МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ «ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ

РОДИТЕЛЕЙ, Г. ЧЕРЕМХОВО»

ПРИКАЗ
17.01.2025 № 51-од

Черемхово

Об организации деятельности отделения «Дети в семье»
На основании Распоряжения министерства социального развития, опеки и

попечительства Иркутской области № 53-7-мр от 17.01.2025 г. об организации
деятельности отделений и служб «Дети в семье».

1. Переименовать отделение психолого-педагогической помощи семье и
детям, в отделение помощи семье и детям «Дети в семье».

2. Внести изменение в штатное расписание учреждения в части
переименования отделения психолого-педагогической помощи семье и детям, в
отделение помощи семье и детям «Дети в семье».

3. Внести соответствующие изменения в положение об отделении «Дети в
семье», должностные инструкции специалистов отделения «Дети в семье»

4. Заведующим отделением помощи семье и детям «Дети в семье» назначить
Пашкову Ольгу Игоревну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Ф. Клименко

Исп.: Делопроизводитель
Невидимова Я.А.
Тел.: 8(39546) 5-13-83